[162]

141. Reseramentum portarum caelestis paradisi.
142. Salus firma vniuersorum Christianorum, ad te sincere et vere recurrentium.
143. Scala ad caelos.
144. Sceptrum cunctis imperans.
145. Sedes Dei in saeculum saeculi.
146. Sedibus praelata aethereis.

147. Sola vniuersam haereticam prauitatem conterens.

148. Solamen dulce, atque praesidium conuersorum.

149. Solatium blandum moerentibus.[\[xxv\]](#)

150. Solatium in terra nobis vnicum.

151. Solatium solitariorum.

152. Solium Christi, triumphantis in caelo.

[163]

153. Solium excelsum et eleuatum super omnem creaturam.

154. Speciosa Angelis facta.

155. Spes desperantium atque reorum.

156. Spes nostra securissima atque sanctissima.

157. Spes vnica peccatorum.

158. Stabilimentum monachorum, atque solitariorum.

159. Stola gloriae a Domino induta.

160. Subleuamen praesentaneum ad te recurrentium.

161. Subsidium promptum omnibus poscentibus.

162. Suffitus aromatum, quae intelligentia apprehenduntur.

163. Supergrediens omnem caelestem creaturam.

[164]

164. Susceptio orphanorum.

165. Sustentaculum totius contemplationis et ascensus.

166. Tabernaculum gloriae Domini.

167. Testis prima resurrectionis Dominicae.

168. Thalamo Christi sociata.

169. Thronus Cherubinis superior.
170. Thronus Cherubicus cruciformis et caelstis.
171. Thronus gloriosus.
172. Via misericordiae.
173. Virgo ascendens de deserto, delicijs affluens.
174. Virgo aduocata virginis Euae.
175. Virgo beata et immaculata.
176. Virgo candidior inter Martyres.

[165]

177. Virgo clarissima inter virgines.
178. Virgo, cuius memoriam terra veneratur.
179. Virgo, cuius praesentiam caelum amplectitur.
180. Virgo Dei genitrix gloriosa.
181. Virgo deitate impleta.
182. Virgo, ex qua omnibus vera vita emanauit.
183. Virgo omni honore dignissima.
184. Virgo praestantior caelestibus potentij.
185. Virgo sine fine permanens.
186. Virgula fumi ex aromatibus myrrae ac thuris.

*Vers.* Ora pro nobis sancta Dei genitrix. *Resp.* Vt [166] digni efficiamur promissionibus Christi.

## ORATIO

Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriosae Virginis matris Mariae corpus et animam, vt dignum Filij tui habitaculum effici mereretur, Spiritu sancto cooperante praeparasti: da, vt cuius commemoratione laetamur, eius pia intercessione ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

[167]

SALVTATIONES

AD

BEATISSIMAE

VIRGINIS MARIAE

MEMBRA:

*in Hebdomadae dies digestae.*

FERIA SECVNDA

1. SALVETE casta beatae Virginis Mariae membra, per quae Deus noster venit ad terras, vt ostenderet, Deum esse castitatis auctorem. Aue Maria.